
よ

よ 精進料理教室
◆日時：7月27日（土）午前10時～

◆場所：曹源寺（浅草・通称「かっぱ寺」）

◆会費：3,000円（当日集金）※

◆備考：先着20名様 とさせていただきます。

【一如会事務局】

〒158-8577 東京都世田谷区上用賀1-17-12 駒澤大学高等学校一如会

下記のとおり、一如会厚生部主催にて精進料理教室を開催いたします。

今回は、曹洞宗にて精進料理を学び、さらにフレンチのシェフとしてもご活躍の講師をお招きし、

仏教の精進料理とフランス料理を掛け合わせた新しいフレンチ精進料理の会を開催致します。

なお、今回はスペース等の関係から、お申込み先着順で２０名様とさせていただきます。

大変申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

●参加お申し込み方法

一如会行事のご案内

今回学ばせていただく

新しい精進料理（イメージ）

下記の一如会メールアドレスに、

必要事項を記載したメールをお送りください。

折り返しご連絡いたします。

◆申込先アドレス（お問い合わせ先）：

ichinyokai_2019@yahoo.co.jp

※現在お電話、ハガキによるお申し込みは

受け付けておりません。

◆申込〆切：7月20日（土）

※7月20日までに、ご参加の可否を

ご連絡いたします。

◆必要事項

・参加者お名前

・一如会会員番号（7桁）*

またはお子様のご卒業年度

・ご連絡先（必須）

①携帯電話番号

②携帯メールアドレス

③ご住所

お申し込み多数によりご参加いただけないこともございます。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

※前日（7月26日（金））以降のキャンセルは、

費用を全額頂戴いたします。 ＊一如会会員番号（7桁）：

一如会だよりの宛名右上に記載されています。


